2010年保山市隆阳区特岗教师招聘面试公告

各位考生：
根据《隆阳区教育局关于2010年农村义务教育阶段学校特岗教师招聘方案》，现就隆阳区2010年特岗教师招聘面试公告如下：

1、面试时间：8月14日（上午7：30-12：00，下午13：30-16：00）。

2、面试地点：隆阳区职业技术学校。

3、考生集中时间：8月13日下午14：30，进入面试的考生请带笔试准考证、身份证、就业登记证（或就业报到证）原件到隆阳区职业技术学校集中，宣布面试分组等有关事项，过期不候，责任自负。

4、面试考生凭笔试准考证、身份证参加面试。

5、面试形式：结构化面试，当场评分，面试满分为100分，面试内容为分学科考核与说课、讲课及教育教学的有关知识，重点考察应聘人员的教育教学能力。

6、面试分数加笔试分数等于总成绩。

7、进入面试人员名单如下：

2010年特岗教师招聘进入面试名单(小学)

考号 姓名 性别 民族 学历 学位 报考岗位 笔试成绩

11010101001 李江婷 女 汉 本科 学士 语文 81

11010101020 刘建美 女 汉 本科 学士 语文 77

11010101026 李明璇 女 汉 本科 学士 语文 74

11010101003 杨永军 男 汉 本科 学士 语文 73

11010101025 杨静 女 汉 本科 学士 语文 73

11010101016 武晓玲 女 汉 本科 学士 语文 72

11010101018 段金莉 女 汉 本科 学士 语文 72

11010101031 何林俊 男 汉 本科 学士 语文 72

11010101014 杨春梅 女 汉 本科 学士 语文 71

11010101021 董晓娟 女 汉 本科 学士 语文 71

11010101005 余春岗 男 汉 本科 学士 语文 70

11010101017 罗会 女 汉 本科 学士 语文 70

11010101027 李青云 女 汉 本科 学士 语文 70

11010101015 李维洋 男 汉 本科 学士 语文 69

11010101028 朱尧轩 男 汉 本科 学士 语文 68

11010101004 赧维丽 女 傣 本科 学士 语文 67

11010101010 黄翠英 女 汉 本科 学士 语文 66

11010101006 马红飞 男 回 本科 学士 语文 65

11010101024 李萍 女 汉 本科 学士 语文 65

11010101030 张小芳 女 汉 本科 学士 语文 64

11010101045 李俊瑶 女 汉 专科 　 语文 86

11010101049 翟冰梅 女 汉 专科 　 语文 82

11010101036 陈玲玲 女 汉 专科 　 语文 80

11010101040 苏东旭 女 汉 专科 　 语文 80

11010101042 段少敏 女 汉 专科 　 语文 79

11010101078 李奕晓 女 汉 专科 　 语文 78

11010101035 杨科颖 女 汉 专科 　 语文 77

11010101044 张会玲 女 汉 专科 　 语文 77

11010101048 赵若娇 女 汉 专科 　 语文 77

11010101079 赵健玲 女 汉 专科 　 语文 77

11010101046 杨明翠 女 汉 专科 　 语文 76

11010101053 祁晓龙 男 彝 专科 　 语文 74

11010101054 孙雪薇 女 汉 专科 　 语文 74

11010101060 郭晓清 女 汉 专科 　 语文 74

11010101033 杨甜甜 女 汉 专科 　 语文 73

11010101056 张佳佳 女 汉 专科 　 语文 73

11010101074 苏娇 女 汉 专科 　 语文 73

11010101080 张选文 男 汉 专科 　 语文 73

11010101052 吴建聪 男 汉 专科 　 语文 72

11010101064 辛建飞 女 汉 专科 　 语文 72

11010101076 刘少蓉 女 汉 专科 　 语文 72

11010101050 陈艳梅 女 汉 专科 　 语文 71

11010102021 胡龙 男 汉 本科 学士 数学 88

11010102031 姜绍涛 男 汉 本科 学士 数学 86.5

11010102014 李咏梅 女 汉 本科 学士 数学 82

11010102004 尹凤国 女 汉 本科 学士 数学 81

11010102012 李国彬 男 彝 本科 学士 数学 81

11010102002 张芳 女 汉 本科 学士 数学 79

11010102001 杨恒武 男 汉 本科 学士 数学 78

11010102008 瞿发伟 男 汉 本科 学士 数学 77

11010102020 胡春艳 女 汉 本科 学士 数学 77

11010102026 杨元坤 男 白 本科 学士 数学 76

11010102011 李桂花 女 白 本科 学士 数学 74

11010102010 罗桑周 男 彝 本科 学士 数学 72

11010102016 张有云 男 汉 本科 学士 数学 72

11010102024 杨瑞琪 女 彝 本科 学士 数学 72

11010102005 张涛 男 汉 本科 学士 数学 71

11010102009 卢斌 男 汉 本科 学士 数学 71

11010102023 董霞飞 女 白 本科 学士 数学 71

11010102015 李红丽 女 汉 本科 学士 数学 70

11010102019 孟福婕 女 傣 本科 学士 数学 69

11010102007 杨成芳 女 汉 本科 学士 数学 68

11010102018 田宝云 男 汉 本科 学士 数学 68

11010102088 蒋继位 男 汉 专科 　 数学 86

11010102047 戈旺 男 汉 专科 　 数学 84

11010102066 杨建娟 女 汉 专科 　 数学 84

11010102036 李娇 女 汉 专科 　 数学 83

11010102037 郝有静 女 傣 专科 　 数学 82

11010102054 王瑞芝 女 汉 专科 　 数学 82

11010102076 查雪飞 男 汉 专科 　 数学 82

11010102040 付霞 女 汉 专科 　 数学 81

11010102052 杨福荣 女 汉 专科 　 数学 81

11010102056 陶周围 男 汉 专科 　 数学 81

11010102043 段永刚 男 汉 专科 　 数学 80

11010102059 杨忠翔 男 汉 专科 　 数学 80

11010102039 杨国玲 女 汉 专科 　 数学 79

11010102044 董星娟 女 汉 专科 　 数学 79

11010102093 陈建民 男 汉 专科 　 数学 79

11010102050 杨俊东 男 汉 专科 　 数学 78

11010102051 李雪玲 女 汉 专科 　 数学 77

11010102085 张润娟 女 白 专科 　 数学 77

11010102034 杨晓丽 女 汉 专科 　 数学 76

11010102057 赵海霞 女 汉 专科 　 数学 76

11010102092 汪洋 男 汉 专科 　 数学 76

11010102038 马洁 女 回 专科 　 数学 75

11010103013 蒋美云 女 汉 本科 学士 美术 81.5

11010103006 谢显华 男 汉 本科 学士 美术 80.5

11010103010 李启林 男 汉 本科 学士 美术 80

11010103019 段树明 女 汉 本科 学士 美术 80

11010103005 李小云 女 汉 本科 学士 美术 79

11010103003 罗启周 男 汉 本科 　 美术 78

11010103021 段志清 女 布朗 本科 学士 美术 76.5

11010103008 张晶 女 汉 本科 学士 美术 75.5

11010103011 苏敏 女 汉 本科 学士 美术 74

11010103022 余晓波 女 汉 本科 学士 美术 73.5

11010103020 杨杰 女 汉 本科 学士 美术 72.5

11010103024 张全智 男 汉 本科 学士 美术 71.5

11010103037 余家永 男 汉 专科 　 美术 82.5

11010103043 杨朝成 男 汉 专科 　 美术 79.5

11010103030 熊秀兰 女 苗 专科 　 美术 79

11010103050 李晶晶 女 汉 专科 　 美术 78.5

11010103026 杨晓丽 女 汉 专科 　 美术 78

11010103045 李江游 女 汉 专科 　 美术 78

11010103060 季建润 女 汉 专科 　 美术 77

11010103038 许瀚 男 汉 专科 　 美术 76.5

11010103032 杨丽莎 女 汉 专科 　 美术 75.5

11010103041 甘汝芳 女 汉 专科 　 美术 74.5

11010103048 杨永贤 男 汉 专科 　 美术 74

11010103035 杨忠瑞 男 汉 专科 　 美术 73.5

11010104005 段丽云 女 汉 本科 学士 英语 73

11010104004 孙玉美 女 汉 本科 学士 英语 69

11010104006 董静 女 汉 本科 学士 英语 69

11010104001 董雪菲 女 汉 本科 学士 英语 65

11010104003 李云燕 女 汉 本科 学士 英语 60

11010104002 李娜 女 汉 本科 　 英语 48

11010104013 范正招 女 汉 专科 无 英语 83

11010104019 何永森 男 汉 专科 无 英语 80

11010104009 周应和 男 彝 专科 　 英语 77

11010104018 陈珣 女 彝 专科 无 英语 77

11010104008 徐梅 女 汉 专科 　 英语 76

11010104012 赵娟娟 女 汉 专科 　 英语 76

11010104025 邱大磊 男 汉 专科 　 英语 76

11010104023 梁柏 女 汉 专科 无 英语 75

11010104017 杨精 女 汉 专科 无 英语 74

11010104014 董杰 女 汉 专科 无 英语 73

11010104021 包桂梅 女 汉 专科 无 英语 73

11010105004 杨洪赵 男 汉 本科 学士 音乐 68.5

11010105009 李晶晶 女 汉 本科 学士 音乐 66

11010105001 杨秋云 女 白 本科 学士 音乐 63.5

11010105011 范欣瑜 女 回 本科 学士 音乐 61

11010105006 何建成 男 彝 本科 学士 音乐 59

11010105007 李咪咪 女 汉 本科 学士 音乐 59

11010105008 穆冬梅 女 汉 本科 学士 音乐 58

11010105003 李波 男 回 本科 学士 音乐 55

11010105002 段庭庭 女 汉 本科 学士 音乐 48.5

11010105010 龚雯 女 汉 本科 学士 音乐 48.5

11010105005 兰鸿薇 女 汉 本科 学士 音乐 47

11010105038 王荣 女 汉 专科 无 音乐 73

11010105042 杨艳飞 女 汉 专科 无 音乐 69

11010105037 罗珊珊 女 汉 专科 无 音乐 65.5

11010105027 杨建红 男 汉 专科 　 音乐 64.5

11010105049 杨宣娇 女 汉 专科 　 音乐 62.5

11010105017 龙莉娟 女 汉 专科 　 音乐 62

11010105023 赵雪娟 女 汉 专科 　 音乐 61

11010105029 张晓娟 女 汉 专科 无 音乐 61

11010105047 杨静 女 汉 专科 无 音乐 61

11010105024 杨娟 女 汉 专科 　 音乐 60.5

11010105026 娄兴美 女 汉 专科 　 音乐 59.5

11010105030 杨恬 女 汉 专科 无 音乐 59.5

11010105052 陈静 女 汉 专科 　 音乐 59.5

11010106011 李建奎 男 彝 本科 学士 信息技术 83

11010106012 杨金梅 女 汉 本科 学士 信息技术 83

11010106017 杨成武 男 汉 本科 学士 信息技术 80

11010106001 徐爱军 男 汉 本科 学士 信息技术 78

11010106002 严丽红 女 汉 本科 学士 信息技术 77.5

11010106006 白雪 女 汉 本科 学士 信息技术 77

11010106010 陶德玉 女 汉 本科 学士 信息技术 77

11010106021 李正晓 女 汉 本科 学士 信息技术 76

11010106008 宣张敏 女 汉 本科 学士 信息技术 74.5

11010106014 杨荣福 男 汉 本科 学士 信息技术 74

11010106019 陈小军 男 汉 本科 学士 信息技术 74

11010106022 张文芳 女 汉 本科 学士 信息技术 74

11010106035 王艳玲 女 汉 专科 　 信息技术 86

11010106028 陈绍华 女 汉 专科 无 信息技术 83

11010106027 张凌娇 女 汉 专科 无 信息技术 80

11010106030 王红涛 女 汉 专科 无 信息技术 80

11010106031 刘仙梅 女 汉 专科 无 信息技术 80

11010107006 付春 女 汉 本科 学士 体育 76.5

11010107001 段正赟 女 汉 本科 学士 体育 75

11010107007 王军华 男 彝 本科 学士 体育 75

11010107003 杨德洋 男 汉 本科 学士 体育 73.5

11010107014 潘强 男 汉 本科 学士 体育 69

11010107016 莽晓艳 女 彝 本科 学士 体育 66.5

11010107017 甫骞 男 汉 本科 学士 体育 66.5

11010107021 尹杰明 男 汉 专科 　 体育 72.5

11010107026 杨瑞鑫 男 汉 专科 　 体育 69

11010107045 杨晓东 男 汉 专科 　 体育 68

11010107049 余铁龙 男 彝 专科 　 体育 67.5

11010107034 杨红芬 女 汉 专科 　 体育 67

11010107023 杨自亮 男 汉 专科 　 体育 66.5

11010107041 杨嘉敏 男 汉 专科 　 体育 66

11010107070 王龙 男 汉 专科 　 体育 66

11010107069 胡金涛 男 汉 专科 　 体育 65.5

2010年特岗教师招聘进入面试名单(初中)

考号 姓名 性别 民族 学历 学位 报考岗位 笔试成绩

11010201046 姜兴梅 女 汉 本科 学士 语文 82

11010201019 董灵娟 女 汉 本科 学士 语文 81.5

11010201056 李春艳 女 汉 本科 学士 语文 81

11010201007 段立东 男 汉 本科 学士 语文 80.5

11010201012 孙燕 女 汉 本科 学士 语文 80.5

11010201014 赵兴杰 男 汉 本科 学士 语文 80.5

11010201013 张强 男 汉 本科 学士 语文 78.5

11010201021 李达伟 男 白 本科 学士 语文 77.5

11010201025 杨庆斌 男 汉 本科 学士 语文 77

11010201026 叶国沙 女 汉 本科 学士 语文 76.5

11010201033 杨斌 女 汉 本科 学士 语文 76.5

11010201052 何罡 男 汉 本科 学士 语文 76.5

11010201016 夏艳平 女 汉 本科 学士 语文 76

11010201028 杨春艳 女 汉 本科 学士 语文 76

11010201054 李永稳 女 汉 本科 学士 语文 75.5

11010201003 徐洪梅 女 汉 本科 学士 语文 75

11010201008 侯丽花 女 汉 本科 学士 语文 75

11010201011 杨键鋆 女 汉 本科 学士 语文 74.5

11010201062 叶凤艳 女 汉 本科 学士 语文 74.5

11010201055 段永能 男 白 本科 学士 语文 74

11010201015 李海燕 女 汉 本科 学士 语文 73

11010201018 姜凤 女 汉 本科 学士 语文 73

11010201017 杨丽苹 女 白 本科 学士 语文 72.5

11010201005 夏春菊 女 汉 本科 学士 语文 72

11010201043 花咏梅 女 汉 本科 学士 语文 72

11010202022 段磊 男 汉 本科 学士 物理 81

11010202007 赵林林 男 汉 本科 学士 物理 78

11010202019 李春良 男 汉 本科 学士 物理 77

11010202001 翟永胜 男 汉 本科 学士 物理 74

11010202020 陈洪义 男 汉 本科 学士 物理 73

11010202008 张应部 男 汉 本科 学士 物理 71

11010202003 赵德磊 男 汉 本科 　 物理 69

11010202006 霍祖彩 男 汉 本科 学士 物理 69

11010202017 尚朝长 男 汉 本科 学士 物理 67

11010203031 艾春娟 女 汉 本科 学士 数学 87

11010203005 杨永关 男 白 本科 学士 数学 83

11010203012 王永美 女 彝 本科 学士 数学 83

11010203034 郭志勇 男 汉 本科 学士 数学 83

11010203040 张义雪 女 汉 本科 学士 数学 83

11010203030 罗雪丽 女 彝 本科 学士 数学 82

11010203009 杨坐兹 女 白 本科 学士 数学 79

11010203017 王丽娟 女 汉 本科 学士 数学 79

11010203027 杨韦红 女 汉 本科 学士 数学 79

11010203002 夏雪融 女 汉 本科 学士 数学 78

11010203016 贺永仙 女 汉 本科 学士 数学 77

11010203032 马莲艳 女 汉 本科 学士 数学 75

11010203035 张莉 女 汉 本科 学士 数学 75

11010203025 朱永青 男 汉 本科 　 数学 73

11010203026 刘英 女 白 本科 学士 数学 73

11010203029 彭景月 女 汉 本科 学士 数学 73

11010203003 桑园丽 女 汉 本科 学士 数学 72

11010203039 高自龙 男 汉 本科 学士 数学 72

11010203033 郑云洁 女 汉 本科 学士 数学 71

11010203013 蔡常美 女 白 本科 学士 数学 70

11010203036 匡云娇 女 汉 本科 学士 数学 70

11010203023 杨晓梅 女 汉 本科 学士 数学 68

11010203007 宋富林 男 汉 本科 学士 数学 67

11010203011 董婕 女 汉 本科 学士 数学 67

11010203015 何艳斌 女 白 本科 学士 数学 67

11010203018 杨爱红 女 汉 本科 学士 数学 67

11010203020 孙正毕 男 汉 本科 学士 数学 67

11010203024 李彩洋 男 汉 本科 学士 数学 67

11010203041 施小艳 女 汉 本科 学士 数学 67

11010204030 蒋林芝 女 汉 本科 学士 英语 83

11010204002 杨加辉 女 白 本科 学士 英语 80

11010204051 曾静 女 汉 本科 学士 英语 80

11010204019 赵晓蓉 女 汉 本科 学士 英语 79

11010204004 汤建丽 女 汉 本科 学士 英语 78

11010204006 赵加敏 女 汉 本科 学士 英语 78

11010204014 赵旋 女 汉 本科 学士 英语 78

11010204017 赵丽 女 汉 本科 学士 英语 78

11010204046 习九凤 女 阿昌 本科 学士 英语 78

11010204001 彭琼 女 汉 本科 学士 英语 77

11010204012 李刘芳 女 白 本科 学士 英语 77

11010204039 陆秋吉 女 汉 本科 学士 英语 77

11010204035 杨珊珊 女 汉 本科 学士 英语 76

11010204041 杨李利 女 白 本科 学士 英语 76

11010204023 蒙晓玲 女 彝 本科 学士 英语 75

11010204029 史丽 女 汉 本科 学士 英语 75

11010204008 王润 女 汉 本科 学士 英语 74

11010204009 王国芳 女 汉 本科 学士 英语 74

11010204010 杨丽萍 女 彝 本科 学士 英语 74

11010204021 李顺美 女 彝 本科 学士 英语 74

11010204024 自凤兰 女 汉 本科 学士 英语 74

11010204044 李萍 女 汉 本科 学士 英语 74

11010204054 郑天芬 女 彝 本科 学士 英语 74

11010204055 穆励 女 汉 本科 学士 英语 74

11010204022 杨开梨 女 汉 本科 学士 英语 73

11010204026 万丽梅 女 汉 本科 学士 英语 73

11010204034 谢国珍 女 汉 本科 学士 英语 73

11010204043 蔡胜明 男 回 本科 学士 英语 73

11010204047 赵艳 女 汉 本科 学士 英语 73

11010204005 杨吉云 男 汉 本科 学士 英语 72

11010204015 王梅 女 汉 本科 学士 英语 72

11010204045 董自珍 女 汉 本科 学士 英语 72

11010204048 张永姣 女 汉 本科 学士 英语 72

11010204049 王源 女 汉 本科 学士 英语 72

11010204052 董学斌 男 汉 本科 学士 英语 72

11010205009 杨薪霖 女 汉 本科 学士 化学 87

11010205015 张春燕 女 汉 本科 学士 化学 87

11010205021 张艳花 女 汉 本科 学士 化学 83

11010205029 何鹏 男 汉 本科 学士 化学 81

11010205002 张国刚 男 汉 本科 学士 化学 78

11010205007 宋蓉 女 汉 本科 学士 化学 78

11010205012 王晓丽 女 白 本科 学士 化学 78

11010206009 何秀梅 女 白 本科 学士 生物 79

11010206016 李省丽 女 汉 本科 学士 生物 77

11010206003 杨卫林 男 汉 本科 学士 生物 76

11010206010 朱名燕 女 汉 本科 学士 生物 76

11010207005 杨雪瑞 女 汉 本科 学士 地理 78

11010207010 苏应刚 男 汉 本科 学士 地理 78

11010207009 陶晓艳 女 汉 本科 学士 地理 75

11010207004 段明芹 女 彝 本科 学士 地理 74

11010207006 陈玉瑞 女 汉 本科 学士 地理 74

11010208007 李佳团 男 白 本科 学士 历史 87

11010208002 毕刚 男 白 本科 学士 历史 80

11010208003 陆耀禧 男 傈僳 本科 学士 历史 80

11010208005 施川宝 女 汉 本科 学士 历史 80

11010208008 武艳星 女 汉 本科 学士 历史 80

11010209001 杨微 女 白 本科 学士 政治 81

11010209003 陆玲花 女 汉 本科 学士 政治 72

11010209005 杨会林 女 汉 本科 学士 政治 72

11010209002 王笑时 女 汉 本科 学士 政治 69

11010210004 夏明凤 女 汉 本科 学士 信息技术 75

11010210003 姚云霞 女 汉 本科 学士 信息技术 72

11010210008 杨燕子 女 汉 本科 学士 信息技术 72

11010210006 番明文 男 汉 本科 学士 信息技术 70

11010211002 朱智华 男 汉 本科 学士 音乐 64.5

11010211001 李海梅 女 汉 本科 学士 音乐 60

11010211003 霍丽 女 汉 本科 学士 音乐 57

11010211004 徐佳佳 女 汉 本科 学士 音乐 47.5

11010212008 杨甜甜 女 汉 本科 学士 体育 69

11010212012 李忆博 男 汉 本科 学士 体育 69

11010212009 王辉 男 汉 本科 学士 体育 66

11010212003 杨正伟 男 汉 本科 学士 体育 62.5

11010212006 聂磊 男 汉 本科 学士 体育 62.5

11010213011 潘晓东 男 汉 本科 学士 美术 84

11010213001 赵小云 女 汉 本科 学士 美术 83

11010213004 杨晓颖 女 汉 本科 学士 美术 80

11010213009 杨彦廷 男 汉 本科 学士 美术 78

隆阳区特岗计划领导小组办公室
2010年8月9日